Главе администрации

                                                                   Александровского сельсовета

                                         А.А.Веретину

                                                                  от ______________________

                                                                проживающего по адресу:

                                                                     с._______________________

                                                                            ул._____________________

Заявление

Прошу Вас  признать меня  и членов моей семьи  малоимущим в целях применения Жилищного кодекса Российской Федерации.
«____»___________20___г.                                          ______________